



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2022 года № 778-П

г. Саратов

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Саратовской области  
от 15 января 2018 года № 14-П**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 15 января 2018 года № 14-П «О межведомственном взаимодействии органов исполнительной власти области при подготовке и реализации проектов государственно-частного партнерства, публичным партнером в которых является Саратовская область» изменения согласно приложению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Саратовской области**



**Р.В. Бусаргин**

**Изменения,  
вносимые в постановление Правительства Саратовской области  
от 15 января 2018 года № 14-П**

1. Наименование изложить в следующей редакции:  
«О межведомственном взаимодействии исполнительных органов области при подготовке и реализации проектов государственно-частного партнерства, публичным партнером в которых является Саратовская область».
2. В пункте 1 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы».
3. В пункте 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».
4. В пункте 3 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».
5. В приложении № 1:  
наименование изложить в следующей редакции:  
«Перечень исполнительных органов области, уполномоченных выступать от имени Саратовской области в качестве публичного партнера»;  
в наименовании графы второй слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;  
в графе третьей пункта 6 после слова «культуры» дополнить словами «; объекты, используемые для организации отдыха граждан и туризма»;  
пункт 11 признать утратившим силу;  
в графе второй пункта 13 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы».
6. В приложении № 2:  
наименование изложить в следующей редакции:  
«Положение о порядке взаимодействия исполнительных органов области при подготовке и реализации проекта государственно-частного партнерства, публичным партнером в котором является Саратовская область (по инициативе публичного партнера)»;  
в пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;  
в пункте 2 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;  
в пункте 3 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;  
в пункте 4 слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;

в пункте 6 слова «постановлением Губернатора Саратовской области от 22 февраля 2007 года № 26» заменить словами «постановлением Губернатора Саратовской области от 25 ноября 2021 года № 430».

7. В приложении № 3:

наименование изложить в следующей редакции:

«Положение о порядке взаимодействия исполнительных органов области при подготовке и реализации проекта государственно-частного партнерства, публичным партнером в котором является Саратовская область (по инициативе частного партнера)»;

в пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в пункте 2 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в пункте 10 слова «постановлением Губернатора Саратовской области от 22 февраля 2007 года № 26» заменить словами «постановлением Губернатора Саратовской области от 25 ноября 2021 года № 430».

---